
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 50  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel Ost

Datum 11.01.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TV Bad Tölz

Spielort Bad Tölz, Sporthalle Jahnstrasse  Gastmannschaft TSV Schongau

 

Heimmannschaft

TV Bad Tölz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gnegel, Emma - - 2 2/3

5 Laschka, Johanna - - 1

6 Schmel, Susann - - 4 2/2 10:52 17:09

7 Einert, Lea - - 1

8 Bauer, Pia - - 3 05:10

12 Miesen, Lotta - - 1

13 Angerer, Julia - - 2

15 Gerg, Martina - -

22 Cojaniz, Elisabeth - -

44 Gritzuhn, Nikola - - 9

97 Gänsheimer, Daniela - - 1

A Götz, Torsten - - 20:15

B Clarke, Christiane - -

C Schröck, Clara - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:11

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 50:15

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Schongau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schlicht, Julia - -

2 Emi, Sumire - - 2

4 Weber, Magdalena - - 2

5 Frank, Alisa - - 2 45:27 59:37

6 Brauer, Nina - - 7 1/2

7 Tandari, Leonie - - 3

8 Pehlivan, Emily - -

10 Nefedow, Alexandra - - 2

11 Schewe, Anna Sophie - -

12 Heberle, Milena - -

13 Garber, Sara - - 6 4/5

19 Knäbel, Paula - -

23 Reimann, Alina - - 1

87 Müller, Julia - -

A Schweigart, Florian - -

B Schweigart, Nina - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 12:36

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 39:40

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gilgenreiner, Ulrich - - - - -

Zeitn. Keil, Johanna - - - - - -

Sek. Schlüter, Fabian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Schongau

Ergebnis 24:25 (9:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:11 0:1 Tor 13 Garber, Sara

Heim 05:10 Verwarnung 8 Bauer, Pia

Gast 05:18 0:2 7m mit Tor 13 Garber, Sara

Heim 07:17 1:2 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

Heim 07:48 2:2 Tor 8 Bauer, Pia

Gast 09:50 2:3 Tor 4 Weber, Magdalena

Heim 10:52 Verwarnung 6 Schmel, Susann

Gast 11:04 2:4 7m mit Tor 13 Garber, Sara

Heim 12:00 3:4 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

Heim 12:32 4:4 Tor 13 Angerer, Julia

12:36 Auszeit Gast

Gast 12:48 4:5 Tor 6 Brauer, Nina

Gast 13:30 4:6 7m mit Tor 6 Brauer, Nina

Heim 15:11 5:6 Tor 12 Miesen, Lotta

Gast 16:00 5:7 Tor 6 Brauer, Nina

Heim 17:09 2 Minuten 6 Schmel, Susann

Gast 17:11 5:8 Tor 6 Brauer, Nina

Gast 17:59 5:9 Tor 10 Nefedow, Alexandra

Heim 19:15 6:9 Tor 5 Laschka, Johanna

Heim 19:48 7:9 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

Heim 20:15 Verwarnung A Götz, Torsten

Gast 20:15 7:9 7m ohne Tor 6 Brauer, Nina

Gast 20:18 7:10 Tor 6 Brauer, Nina

Gast 21:21 7:11 Tor 5 Frank, Alisa

Heim 21:45 8:11 Tor 6 Schmel, Susann

Gast 24:59 8:12 Tor 5 Frank, Alisa

25:11 Auszeit Heim

Gast 27:03 8:13 Tor 7 Tandari, Leonie

Gast 28:41 8:14 Tor 4 Weber, Magdalena

Heim 29:10 9:14 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

Heim 32:37 9:14 7m ohne Tor 2 Gnegel, Emma

Heim 33:32 10:14 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

Heim 35:25 11:14 Tor 7 Einert, Lea

Heim 36:21 12:14 7m mit Tor 2 Gnegel, Emma

Heim 37:13 13:14 Tor 13 Angerer, Julia

Gast 39:01 13:15 Tor 6 Brauer, Nina

Heim 39:37 14:15 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

39:40 Auszeit Gast

Gast 40:49 14:15 7m ohne Tor 13 Garber, Sara

Heim 41:00 15:15 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

Gast 41:41 15:16 Tor 13 Garber, Sara

Gast 42:40 15:17 Tor 2 Emi, Sumire

Heim 43:24 16:17 Tor 97 Gänsheimer, Daniela

Gast 45:06 16:18 Tor 2 Emi, Sumire

Gast 45:27 Verwarnung 5 Frank, Alisa

Heim 45:34 17:18 7m mit Tor 2 Gnegel, Emma

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:07 17:19 Tor 7 Tandari, Leonie

Heim 47:37 18:19 Tor 6 Schmel, Susann

Heim 49:56 19:19 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

50:15 Auszeit Heim

Heim 50:33 20:19 Tor 44 Gritzuhn, Nikola

Gast 50:41 20:20 Tor 7 Tandari, Leonie

Heim 51:50 21:20 Tor 8 Bauer, Pia

Gast 52:13 21:21 Tor 6 Brauer, Nina

Gast 54:35 21:22 Tor 23 Reimann, Alina

Gast 55:33 21:23 7m mit Tor 13 Garber, Sara

Heim 58:12 22:23 Tor 8 Bauer, Pia

Gast 58:30 22:24 Tor 10 Nefedow, Alexandra

Heim 58:57 23:24 7m mit Tor 6 Schmel, Susann

Gast 59:26 23:25 7m mit Tor 13 Garber, Sara

Gast 59:37 2 Minuten 5 Frank, Alisa

Heim 59:40 24:25 7m mit Tor 6 Schmel, Susann
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